
Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 18/2021

Objeto: AQUISICAO DE CAIXA EM ACO GALV PAARA INSTA DE HIDROMETRO 3/4

Análise de Documentos

Pregoeiro: ANDERSON DE OLIVEIRA FARIA

Desclassificadas

Não houve fornecedor desclassificado.

Inabilitadas

Não houve fornecedor inabilitado.

Quadro de Resultados

Licitante: MODALTEC TECNOLOG EM METAIS E TERMOPLASTICOS LTDA

Valor total (R$)Valor unitário (R$)Qtd. CompradaMarcaItem

 1 MODALTEC  2.500,00  431.500,0000        172,6000

 431.500,0000 Sub-total:

TOTAL:  431.500,0000 

Intenção de Recurso

Início: 29/09/2021 11:08:07

Término: 30/09/2021 11:08:07

Abertura do prazo de 24 horas para intenção de recurso.

Não houve intenção de recurso.

04/10/2021  9:31:41 - CIJUN - Jundiaí - SP - BR Página 1 de 1


